



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 29-06-2021r.

Znak postępowania: 05/TP/2021

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa odczynników, kalibratorów kontroli wraz z dzierżawą aparatu do badań immunochemicznych dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: VII Wykaz oświadczeń, podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych, ust. 2, pkt. 2.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia potwierdzającego, że zaoferowane produkty posiadają wymagane spektrum działania a wraz z podpisaną umową wykonawca dostarczy zamawiającemu aktualne ulotki zaoferowanych produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia potwierdzającego, że zaoferowane produkty mają wymagane spektrum działania a wraz z podpisaną umową wykonawca dostarczy zamawiającemu aktualne ulotki zaoferowanych produktów.

Pytanie nr 2

Dotyczy: VII Wykaz oświadczeń, podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych, ust. 2, pkt. 2.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia, że zaoferowane produkty posiadają wszystkie wymagane prawem dokumenty a wyroby medyczne są zgodne z ustawą o wyrobach medycznych i właściwymi rozporządzeniami? W formularzu asortymentowo-cenowym brak wskazania konkretnych norm, które powinien spełniać oferowany produkt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Parametry wymagane i oceniane – opis przedmiotu zamówienia, pkt.11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów wymienionych w pkt. 11 wraz z pierwszą dostawą przedmiotu umowy – zgodnie z zapisem §2 pkt. 19 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

J. Sępi

Pytanie nr 4

Dotyczy: Parametry wymagane i oceniane – opis przedmiotu zamówienia, pkt.11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów w formie elektronicznej, zgodnie z zapisem §2 pkt. 19 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5


Czy Zamawiający wymaga, aby test do wykonywania „SARS-CoV-2 IgG” był testem ilościowym, kalibrowanym w oparciu o kalibratory standaryzowane względem Pierwszego Międzynarodowego standardu WHO 20/136 i zgodnie z zapisami w ulotce odczynnikowej umożliwiał wydawanie wyników oznaczeń w jednostkach międzynarodowych – IU/ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Z-CA DYREKTORA
ds. Inwestycyjno-Technicznych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

Jolanta Cygan



(podpis osoby upoważnionej)

